

Số: 19/KH-CĐCS

Thượng Nhật, ngày 23 tháng 7 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức hoạt động Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2019)

Thực hiện chương trình hoạt động của Công đoàn xã trong năm 2019, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở xã xây dựng kế hoạch Tổ chức hoạt động Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2019) như sau:

I. Mục đích, yêu cầu:

Thiết thực chào mừng Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2019), thông qua hoạt động giúp cho các đoàn viên công đoàn nhận thức sâu sắc hơn về vai trò, vị trí của Công đoàn trong việc thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, đồng thời nâng cao vai trò của Ban Chấp hành Công đoàn, Tổ nữ công trong công tác vận động cán bộ đoàn viên công đoàn.

Tổ chức hoạt động hiệu quả, thiết thực và bổ ích thu hút được đông đảo đoàn viên công đoàn tham gia các phong trào. Đoàn viên công đoàn tham gia đầy đủ với tinh thần trách nhiệm cao để tổ chức hoạt động phong trào đạt kết quả tốt.

II. Nội dung hoạt động:

1. Giao lưu môn kéo co nữ: 05 người/đội.
2. Giao lưu môn kéo co: 10 người/đội (05 nam, 05 nữ).
3. Giao lưu môn 02 người chạy 03 chân: 10 cặp (01 nam, 01 nữ).

Tất cả các nội dung thi đấu, Ban tổ chức đã tiến hành bốc thăm, lựa chọn vận động viên (Có danh sách kèm theo).

III. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00, ngày 26 tháng 7 năm 2019 (Chiều thứ 6).
2. Địa điểm: Tại sân vận động xã Thượng Nhật

IV. Thành phần tham gia: Toàn thể đoàn viên Công đoàn.

V. Tổ chức thực hiện:

1. Ban Chấp hành Công đoàn xây dựng và triển khai kế hoạch, trích nguồn kinh phí công đoàn để tổ chức hoạt động và huy động đóng góp thêm 50.000 đồng/đoàn viên.

2. Giao cho Tổ trưởng các khối chọn vận động viên tham gia phong trào; tổ nữ công lo hậu cần.

3. Giao đồng chí Hưng, đồng chí Bứa, đồng chí Lê, đồng chí Hoa, đồng chí Luận và đồng chí Méo, chuẩn bị cơ sở vật chất, làm sân phục vụ thi đấu các môn.

Ghi chú: Sau khi kết thúc giao lưu các môn thi đấu, mời toàn thể đoàn viên Công đoàn tập trung tại Nhà hàng Hải Huế vào lúc 17 giờ 30, ngày 26 tháng 7 năm 2019 để giao lưu.

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2019).

(Kế hoạch này thay cho Giấy mời, đề nghị toàn thể đoàn viên công đoàn chấp hành nghiêm túc).

Nơi nhận :

- TT LĐLĐ huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;
- UBMTTQVN xã;
- Đoàn viên Công đoàn;
- Lưu./.

**TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Văn Bắp

DANH SÁCH

Kết quả bốc thăm, lựa chọn các vận động viên thi đấu các nội dung



1. Nội dung 1: Môn kéo co nữ (05 người/đội).

Đội 1	Đội 2
1. Hồ Thị Hồng	1. Lê Thị Mỹ Nhung
2. Trần Thị Bứa	2. Hồ Thị Thùy Loan
3. Hồ Thị Dưa	3. Hồ Thị Thanh Lê
4. Nguyễn Thị Minh Niệm	4. Lê Thị Bưởi
5. Hồ Thị Ninh Hoa	5. Bạch Thị Thành

2. Nội dung 2: Môn kéo co tổng hợp: 10 người/đội (05 nam, 05 nữ).

Đội 1	Đội 2
1. Hồ Thị Hồng	1. Lê Thị Mỹ Nhung
2. Trần Thị Bứa	2. Hồ Thị Thùy Loan
3. Hồ Thị Dưa	3. Hồ Thị Thanh Lê
4. Nguyễn Thị Minh Niệm	4. Lê Thị Bưởi
5. Hồ Thị Ninh Hoa	5. Bạch Thị Thành
6. Nguyễn Văn Méo	6. Phan Thanh Đức
7. Hồ Văn Nghị	7. A Chúc Ngưu
8. Vương Văn Quỳnh	8. Trần Văn Đăng (Trần Đình Hưng)
9. Trần Văn Phú (Trần Văn Hoàn)	9. Nguyễn Ngọc Tuấn
10. Hồ Thanh Lai (Hồ Văn Chương)	10. Hồ Văn Duy (Hồ Văn Trân)

3. Nội dung 3: Môn 02 người chạy 03 chân: 10 cặp (01 nam, 01 nữ).

Cặp 1: Hồ Thị Hồng – Hồ Văn Trân

Cặp 2: Trần Thị Bứa - Trần Văn Đạt

Cặp 3: Hồ Thị Dưa – Hồ Thanh Loại

Cặp 4: Lê Thị Mỹ Nhung – Nguyễn Ngọc Nam

Cặp 5: Hồ Thị Thùy Loan – Hồ Văn Giết

Cặp 6: Bạch Thị Thành – Trần Đình Khánh

Cặp 7: Nguyễn Thị Minh Niệm – Hồ Tru

Cặp 8: Hồ Thị Thanh Lê – Trần Đình Hưng

Cặp 9: Lê Thị Bưởi – Trần Văn Luận

Cặp 10: Hồ Thị Ninh Hoa – Nguyễn Ngọc Đạt